
42p

40p

Skarjaks Talvililja SE10273/2023: Valpkl 1HP BIR-valp!

Trollflickans Jawa SE53580/2023: Valpkl: 2 Samerajerna's Rosebud SE27079/2022: Excellent 2ökk 27p

Samerajerna's Zia SE52547/2023: Valpkl: 3 Newcroft's Lussan SE11952/2021: Excellent 3ökk 26p

30p 39p

Majålkes Zalle SE28607/2023: Very Good 2junkk 29p Kennel Newcroft's K. & F.Dragstedt, Ullared: 1HP 14p

40p

42p

44p

Aramis SE33024/2022: Excellent 3ökk 29p

Ajak SE30392/2021: Very Good 4ökk 28p Samerajerna's Zandia SE52549/2023: Valpkl II: 2HP

Alfons SE33023/2022: Very Good ökl 20p 47p

Lapprikets Mikkel SE53294/2021: Very Good ökl 20p

Kystsolas Minsten NO32989/23: Excellent 2junkk CK

42p 36p

Lapprott's Bärgarn SE30532/2016: Very Good 2vetkk 29p Toiveikas Bruno SE50001/2023: Excellent 4junkk 32p

Samrevo's Adara SE46019/2022: Very Good 1ukk 27p Lappstens Lyckosten SE28348/2023: Excellent junkl 28p

Tanne Gårds Texie SE70156/2021: Very Good 1ökk 27p 25p

41p 38p

Newcroft's Kramer SE59318/2022: Excellent 2ukk 34p

45p

Strix's Tanaka SE46949/2017: Very Good 2ökk 34p

Tuuli av Vintervidda NO47194/12: Very Good 3vetkk 34p

33p

32p

Samenäsets Lizzie SE50678/2023: Valpkl: 1HP BIR-valp! 45p

41p

Samerajerna's Unami SE21411/2023: Excellent 2junkk 34p

Newcroft's Ryan SE45691/2023: Excellent 2junkk 28p Majålkes Yrra SE49376/2022: Excellent 1ukk CK 38p

Lihkkú Jorri SE27262/2023: Very Good 3junkk 27p 46p

40p

34p

43p

Polararvets Jalka SE40012/2022: Excellent 3ökk 33p

Fairdog's Kanerva SE44253/2020: Excellent 2ökk 28p Newcroft's Lussan SE11952/2021: Excellent 4ökk 32p

Samenäsets Ghost SE63414/2021: Excellent 3ökk 27p Rusbacks Bria SE18499/2017: Very Good ökl 25p

26p Lisselbos Lumi SE13651/2021: Very Good ökl 25p

47p

38p

Lumilumous Cassiopeia SE22533/2023: Excellent 

1junkk CK bhkl-2 NORDC-J R-CERT R-NORDC

Newcroft's Kramer SE59318/2022: Excellent 1ukk CK 

bhkl-3

King Blue Lagoon Mio SE47496/2020: Excellent 1ökk 

CK bhkl-1 CERT NORDC BIM

Herding Instinct's Ögonsten SE14687/2020: 

Excellent 4ökk 

Lappholens Ånly Åne SE12271/2023: Excellent 1junkk 

CK btkl-4 NORDC-J BIM-junior!

Vilde av Vintervidda SE57062/2022: Excellent 1ukk 

CK btkl-1 CERT NORDC BIR

Finda Hilla SE45033/2022: Excellent 2ökk btkl-2 R-

CERT R-NORDC

Newcroft's Catelyn SE37953/2014: Excellent 1vetkk 

CK btkl-3 NORDC-V BIR-Veteran!

Majålkes Åke-Spruffs SE15512/2024: Valpkl I: 1HP 

BIR-valp BIS-1-valp

Lumilumous Cassiopeia SE22533/2023: Excellent 

3junkk CK

Vita Nattens Bussiga Blåbär SE54910/2022: Excellent 

1ukk CK

SE V-22 Samerajerna's Kuiu SE23026/2021: Excellent 

1ökk CK bhkl-4

NO UCH, DK UCH Majålkes Rusken 

SE17860/2017: Excellent 1chkk CK bhkl-1 CERT BIM  

Svensk Utställningschampion!

SE UCH Herding Instinct's Xcellent Brun 

SE35111/2018: Excellent 2chkk CK

SE UCH Lumilumous Bierdni SE43513/2018: 

Excellent 4chkk

SE JV-23 Samerajerna's Ucita SE21410/2023: 

Excellent 1junkk CK btkl-4 R-CERT BIM-junior!

Pakkaspeikon Jasmiina SE21922/2020: Excellent 1ökk 

CK btkl-3 CERT

Rld N, SE VCH Black Blossom Lady Jaska 

SE21123/2017: Excellent 2ökk

SE UCH, DK UCH, FI UCH Samerajerna's Griga  

SE 40698/2019: Excellent 1chkk CK btkl-2

Majålkes Zirius SE28608/2023: Excellent 1junkk BIR-

junior

Daloms Tenderly Klimphe Lumi SE43164/2022: 

Excellent 1ukk CK bhkl-4

Solstjernas Only Him Self NO56298/22: Excellent 

2ukk CK

Samrevo's Ahtos SE46020/2022: Excellent 1ökk CK 

bhkl-2 R-CERT R-NORDC

Farros Rav'di SE10799/2022: Excellent 2ökk CK bhkl-

1 CERT NORDC  Svensk utställningschampion!

NORD UCH, SE UCH, FI UCH, NO UCH, DK 

UCH Hoodwink's Artic Nimbus SE21969/2014: 

Excellent 1vetkk CK bhkl-3 NORDC-V BIM-veteran!

Lapinlumon Mantelli SE59493/2015: Excellent 1vetkk 

CK btkl-1 CERT NORDC NORDC-V BIM BIR-

veteran!

*C.I.B, *C.I.B-V BALTJV-17, PLV-22, PZV-23, 

HRVV-24, BALT JunCH, BALT CH, EE JunCH, 

LV JunCH, LT JunCH, FI UCH, PL UCH, RO 

UCH, RO VetCH, RO GR UCH, LT GR UCH, SI 

CH, LT UCH, LV UCH, EE UCH, CA CH, US 

UCH Peikkovuoren Mussukka SE13753/16: Very 

Good 2vetkk

LEKSAND SLK Bo Skalin  240614                         

Rapp: SLK, 28 hundar, 14 hanar + 14 tikar

Resultat Juni år 2024 

Finsk Lapphund

VÄNNÄS SKK Frank Christiansen 240608    Rapp: 

SKK, 17 hundar, 12 hanar + 5 tikar

VÄNERSBORG SKK Anita Duggan 240609    Rapp: 

SKK, 14 hundar, 8 hanar + 6 tikar

Samerajerna's Zuni SE52544/2023: Valpkl II: 1HP 

BIM-valp!

Willhunter First In Line SE28457/2023: Very Good 

junkl

Lumilumous Canis Major SE22532/2023: Excellent 

1junkk CK bhkl-2 R-CERT BIR-junior BIS-1-junior!

SE UCH Lumilumous Arcturus SE47727/2017: 

Excellent 3chkk



37p 45p

36p 16p

35p Kennel Lumilumous J.Andersson-Mård, Gävle: 2 12p

49p

37p Silver Zamoras Miessi SE17502/2023: Excellent 2junkk 27p

Zamzam Gården Charly SE45801/2023: Excellent 3junkk 31p

18p 34p

16p Akila SE30393/2021: Excellent 4ökk 30p

26p

43p

Kystsolas Minsten NO32989/23: Excellent 2junkk CK

32p

44p

Majålkes Zikko SE28609/2023: Excellent 4junkk 28p

Lumilumous Cassiopeia SE22533/2023: Excellent junkl 24p 29p

Willhunter First In Line SE28457/2023: Excellent junkl 24p

Lappstens Lyckosten SE28348/2023: Very Good junkl 21p Toiveikas Bruno SE50001/2023: Excellent 3junkk 28p

34p 42p

Lisselbos Kaise SE50632/2022: Excellent 2ukk 30p 29p

Newcroft's Kramer SE59318/2022: Very Good 3ukk 29p

41p 30p

Viksmyras Gorzi SE27580/2022: Good ökl 17p

41p

42p

29p

28p

34p

43p

33p

30p

Majålkes Yrra SE49376/2022: Sufficient ukl 15p

42p Viksmyras Idja SE45777/2023: Very Good 3junkk 29p

Amatolas Quinn Unni SE45090/2023: Good junkl 18p

41p Majålkes Yrra SE49376/2022: Excellent 1ukk 31p

42p

Welcop's Bonnie SE29755/2022: Excellent 3ökk CK 32p

Pakkaspeikon Jasmiina SE21922/2020: Excellent 4ökk 28p 41p

Rusbacks Bria SE18499/2017: Excellent ökl 24p

Newcroft's Lussan SE11952/2021: Very Good ökl 21p 29p

43p

Viksmyras Gieris SE27583/2022: Excellent 4ökk 28p

33p Samerajerna's Guale SE40696/2019: Very Good ökl 21p

Brickebos Endeavour Lady SE68806/2021: Good ökl 18p

29p 31p

Samerajerna's Unami SE21411/2023: Excellent 2junkk 

CK

Black Blossom Troll Flinga SE41947/2021: Excellent 

1ökk CK btkl-3 CERT

Samerajerna's River SE27080/2022: Excellent 2ökk 

CK btkl-4 R-CERT

SE UCH, NO UCH Majålkes Onni SE13968/2012: 

Excellent 1vetkk CK btkl-1 BIM, BIR-veteran!

NO UCH, DK UCH, SE UCH Majålkes Rusken 

SE17860/2017: Excellent 1chkk CK bhkl-1 BIM

SE UCH Lumilumous Bierdni SE43513/2018: 

Excellent 3chkk

*C.I.B-J, DK JUCH Newmountain's Double 

Trouble Elanor SE25051/2023: Very Good 4junkk

Lumilumous Cassiopeia SE22533/2023: Excellent 

1junkk CK bhkl-1 CACIB-J CERT BIM, BIR-junior!

Lumilumous Canis Major SE22532/2023: Excellent 

2junkk

Samerajerna's Tachi SE11737/2023: Excellent 1ukk 

CK bhkl-2 R-CERT CACIB

Vita Nattens Bussiga Blåbär SE54910/2022: Very 

Good 2ukk

Rävrackans Mauri Månstråle SE23161/2021: Very 

Good 1ökk

SE UCH Lumilumous Bierdni SE43513/2018: 

Excellent 1chkk CK bhkl-3 R-CACIB

NO UCH, HU UCH, SE UCH Pakkaspeikon Pikki 

FI43300/20: Excellent 2chkk CK bhkl-4

SE UCH Lumilumous Arcturus SE47727/2017: 

Excellent 3chkk

Samerajerna's Unami SE21411/2023: Excellent 1junkk 

CK btkl-2 CACIB-J CERT BIM-junior!

Silver Zamoras All Xenia SE35010/2023: Very Good 

2junkk

Samerajerna's River SE27080/2022: Excellent 1ökk 

CK btkl-3 R-CERT CACIB

SE UCH Lumilumous Anikka SE47726/2016: 

Excellent 3chkk CK

SE UCH Lumilumous Andromeda SE47725/2016: 

Excellent 4chkk CK

SE UCH, NO UCH Majålkes Onni SE13968/2012: 

Excellent 1vetkk CK btkl-1 BIR, BIR-veteran! BIS-2, BIS-

1-veteran

Rld N, F, A, M, SE RALLYCH, SE VCH Black 

Blossom Troll Lawa SE55685/2012: Excellent 2vetkk 

CK

Kennel Samerajerna's L.Sandin-Hedlund & F.Fridheim, 

Sorunda: 2HP

Kennel Lumilumous J.Andersson-Mård, Gävle: 1HP, 

BIS-1-uppfödare

Samerajerna's Zuni SE52544/2023: Valpkl: 1HP BIR-

valp!

Lumilumous Canis Major SE22532/2023: Excellent 

3junkk CK

Toiveikas Bruno SE50001/2023: Excellent 1junkk CK 

bhkl-2 CERT BIR-junior!

SE V-22, SE UCH Willhunter Take a Wow 

SE54888/2020: Excellent 2chkk CK

LEKSAND SKK Jørgen Hindse  240615                         

Rapp: SKK, 27 hundar, 14 hanar + 13 tikar

MOHED SKK Anna-Lena Angeria  240616                         

Rapp: SKK, 24 hundar, 10 hanar + 13 tikar

ROVANIEMI FKK Eva Nielsen 240615                              

Rapp: FKK, 26 hundar, 7 hanar + 19 tikar

VEJEN DKK  Juha Kares 240615                                         

Rapp: DKK, 14 hundar, 6 hanar + 8 tikar

Vita Nattens Bussiga Blåbär SE54910/2022: Excellent 

1ukk CK

SE V-22 Samerajerna's Kuiu SE23026/2021: Excellent 

1ökk CK bhkl-4 R-CERT

SE UCH Lumilumous Arcturus SE47727/2017: 

Excellent 2chkk CK bhkl-3

SE JV-23 Samerajerna's Ucita SE21410/2023: 

Excellent 1junkk BIM-junior!

SE UCH, DK UCH, FI UCH Samerajerna's Griga  

SE 40698/2019: Excellent 1chkk CK btkl-2

SE UCH Lumilumous Anikka SE47726/2016: 

Excellent 2chkk CK

SE UCH Lumilumous Andromeda SE47725/2016: 

Excellent 3chkk

Kennel Samerajerna's L.Sandin-Hedlund & F.Fridheim, 

Sorunda: 1HP

Pakkaspeikon Jasmiina SE21922/2020: Excellent 2ökk 

CK btkl-4

Lappstens Lyckliga Hopp SE20519/2022: Excellent 

3ökk

SE UCH Lumilumous Anikka SE47726/2016: 

Excellent 1chkk

Samerajerna's Queets SE27071/2022: Excellent 3ökk 

CK R-CERT



30p 28p

45p 27p

16p Gloivas Fauna SE33033/2023: Very Good 4junkk 26p

41p

12p

39p

27p

43p

26p 41p

41p Newcroft's Eldorado SE15758/2023: Very Good 1junkk 28p

40p

39p

Lejoncrona Leo SE19969/2019: Excellent 2ökk 27p

Samenäsets Ghost SE63414/2021: Excellent 3ökk 26p

28p

42p

40p

29p

40p 28p

Lappholens Ånly Åne SE12271/2023: Very Good 1ukk 29p

Zira 54044/2021: Excellent 1ökk CK btkl-1 CERT BIM 43p

Samerajerna's Rosebud SE27079/2022: Excellent 2ökk 28p

Newcroft's Lussan SE11952/2021: Excellent 3ökk 27p

Lapinlumon Lapinseita SE15368/2017: Excellent 4ökk 26p

Skarjaks Revontuli SE10276/2024: Valpkl: 1HP BIM-valp! 29p

Skarjaks Talvililja SE10273/2023: Valpkl 3HP

40p

Brickebos Yeti SE33241/2020: Very Good 2ökk 27p

Ajak SE303092/2021: Very Good 3ökk 26p

*C.I.B-J, FI JV-22, NORD JV-22, BALT JV-22, PM 

JV-22, BALT JUCH, FI junCH, LT JUCH, LV 

JUCH, EE JUCH Jehnajan Salskea Stevia 

FI53501/21: Excellent 1chkk CK bhkl-3

FI UCH Cantavia Tuiskutuuli FI19912/20: Very 

Good 2chkk

RKFV-18, BYV-18, BALTVV-22, FI UCH, FI VCH 

RU CH, EE CH, LV CH, LT CH, LT VUCH  

BALT CH, BALT VCH, BY CH Naavanuttu Bach 

FI41365/14: Very Good 1vetkk

Lapinlumon Qultamuru DK14673/2023: Excellent 

1junkk

Zamzam Gården Charly SE45801/2023: Very Good 

2junkk

Silver Zamoras Biwindi SE41289/2023: Very Good 

3junkk

Samerajerna's Tiwa SE11739/2023: Excellent 1ukk CK 

btkl-2 R-CERT R-CACIB

Daloms Tenderly Kaitum-tösen Linda 

SE43165/2022: Excellent 2ukk btkl-4

Trollälvans Little Tingeling SE10426/2023: Very 

Good 3ukk

Skarjak's Lumi SE16816/2020: Excellent 1ökk CK btkl-

1 CERT CACIB BIM

SE UCH Black Blossom Troll Radná SE34449/2014: 

Excellent 1vetkk CK btkl-3 CACIB-V

King Blue Lagoon Mio SE47496/2020: Excellent 1ökk 

CK bhkl-2 CERT Svensk utställnignschampion!

SE UCH, DK UCH, FI UCH Newcroft's Murtagh 

SE19322/2020: Exeellent 1chkk

NO JV-17, DK UCH, SE UCH, SE VCH Urpo Av 

Vintervidda SE49068/2016: Excellent 1vetkk CK bhkl-1 

BIR BIR-veteran!

*C.I.B-J, DK JUCH Newmountain's Double 

Trouble Elanor SE25051/2023: Excellent 1junkk

Lappstens Äxtra Flamma SE42450/2023: Excellent 

2junkk

SE VV-22 Toffiefee SE12619/2012: Excellent 1vetkk 

BIM-veteran!

VEJEN DKK  Marie K Due Pedersen 240616        

Rapp: DKK, 14 hundar, 6 hanar + 8 tikar

KIRKENÄS NKK  Johan Juslin 240622                     

Rapp: NKK, 9 hundar, 5 hanar + 4 tikar

KIRKENÄS NKK  Saija Juutilainen 240623                   

Rapp: NKK, 6 hundar, 3 hanar + 3 tikar

GÄLLIVARE SKK  Katja Korhonen 240628                   

Rapp: SKK, 16 hundar, 7 hanar + 9 tikar

BORÅS SKK  Ann-Chaterine Edoff 240629                   

Rapp: SKK, 14 hundar, 6 hanar + 8 tikar

SE UCH Lumilumous Andromeda SE47725/2016: 

Excellent 2chkk

Kennel Lumilumous J.Andersson-Mård, Gävle: 1HP

Kennel Samerajerna's L.Sandin-Hedlund & F.Fridheim, 

Sorunda: 2

*C.I.B-J, DK JUCH Newmountain's Double 

Trouble Elanor SE25051/2023: Excellent 4junkk

SE UCH, Rld N Haisuli av Vintervidda 

SE10257/2015: Excellent 1vetkk Ck bhkl-2  R-CERT 

SE UCH. FI UCH Pentti Posti av Vintervidda 

SE58571/2016: Excellent 1chkk CK bhkl-1 CERT BIR!

SE UCH, NO UCH Majålkes Onni SE13968/2012: 

Excellent 1vetkk CK btkl-1 BIR, BIR-veteran!

SE UCH. FI UCH Pentti Posti av Vintervidda 

SE58571/2016: Excellent 1chkk CK bhkl-1 BIR!

SE UCH, Rld N Haisuli av Vintervidda 

SE10257/2015: Excellent 1vetkk Ck bhkl-3  R-CERT 

BIR-veteran! BIS-2-veteran!

Silver Zamoras Precious Penny SE10898/2024: 

Valpkl: 1HP 

Silver Zamoras Precious Philly SE10900/2024: Valpkl: 

1HP BIR-valp! 

Lapinlumon Onnenaihe DK17891/2022: Excellent 

1ukk CK bhkl-1 CERT CACIB BIR

Farros Rav'di SE10799/2022: Excellent 1ökk CK bhkl-

2 R-CERT R-CACIB


